MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.114, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.024870/2014-29, resolve:

Homologar os atos praticados por CÉZAR NONATO BEZERRA
CANDEIAS, Diretor do Centro de Educação - CEDU, matrícula SIAPE n" 1299676,
em substituição a EURICO DE BARROS LOBO FILHO, Reitor da UFAL, matrícula
SIAPE n° 1119243, em solenidade de Colação de Grau do curso de Pedagogia que
ocorreu no dia 20.08.2014.

f~J~N~ALBUQUERQUE
~'i~~l~i1~STITUTOIDAP